
 

 

Regione Piemonte Provincia di Vercelli 

Comune di Cellio con Breia 

DELIBERAZIONE DI 

GIUNTA COMUNALE N.54 
DEL 12/12/2020 

 

OGGETTO: CONTRIBUTO S.O.M.S. PER L'ORGANIZZAZIONE DELLA MA-

NIFESTAZIONE "ARRIVO DI BABBO NATALE" PREVISTA PER IL 20 DI-

CEMBRE 2020           

 
L’anno duemilaventi, addì dodici del mese di dicembre, alle ore 11:50, nella solita sala 

delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale. 

 

All’appello, risultano: 

 
Cognome e Nome Presente 

  

1. TODARO DANIELE - Sindaco  Sì 

2. GALLI ATTILIO - Assessore  Sì 

3. SPILLERE MASSIMILIANO - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

 

Partecipa all’adunanza il SEGRETARIO COMUNALE SEMENTILLI dott.ssa Federica 

il quale provvede, anche, alla redazione del presente verbale. 

Il Sig. TODARO DANIELE, nella sua qualità di Sindaco, constatata la legalità 
dell’adunanza, dichiara aperta la discussione sull’argomento di cui all’oggetto. 

 

07/06/2006. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

OGGETTO:  CONTRIBUTO S.O.M.S. PER L'ORGANIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE "AR-

RIVO DI BABBO NATALE" PREVISTA PER IL 20 DICEMBRE 2020           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

  

PREMESSO: 

 

- che la S.O.M.S. di Cellio con Breia, anche quest’anno, intende organizzare la manifestazione 

“Arrivo di Babbo Natale”; 

- che è stato, quindi, richiesto un contributo a tal fine al Comune di Cellio con Breia con nota 

dell’11.12.2020 (ns. prot. gen. in entrata n.3941 di pari data); 

- che come sempre l’amministrazione comunale intende sostenere qualsivoglia iniziativa volta 

alla valorizzazione del territorio comunale, anche supportando manifestazioni che abbiano 

come obbiettivo anche l’interesse dei cittadini (compresi i più piccoli); 

 

DATO ATTO: 

- che si intende, quindi, provvedere alla compartecipazione economica all’iniziativa suddetta, 

nell’ambito della quale verranno distribuiti doni ai più piccoli, ricreando la tipica atmosfera 

natalizia di un piccolo borgo di montagna, pur nel rispetto delle norme anti covid; 

- il contributo previsto a favore della S.O.M.S. per l’organizzazione della Manifestazione “Arri-

vo di Babbo Natale” è quantificato in Euro 200,00; 

 

 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 e 147-bis del D. 

lgs n. 267/2000, in merito alla regolarità tecnica e finanziaria 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      F.to Sementilli dott.ssa Federica 
VISTO 

- il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

- il D.lgs. 118/2011 e s.m.i.; 

- il Regolamento di Contabilità; 

- lo Statuto Comunale; 

 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nei modi di legge,    

 

DELIBERA 

1) Di concedere alla S.O.M.S. di Cellio con Breia il contributo di Euro 200,00 per 

l’organizzazione della Manifestazione “Arrivo di Babbo Natale” da tenersi domenica 20 di-

cembre 2020, imputandolo in conto competenza del Bilancio di Previsione esercizio 2020, 

come segue: 

Cap. 2140/1/1 

2) Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2020; 

 

3) Di demandare agli Uffici comunali competenti la predisposizione ed adozione di ogni 

atto necessario, presupposto, consequenziale e connesso alla presente Deliberazione;  

 

4) Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi del 4° comma dell'art. 134 del 

T.U.E.L. 267/2000, a seguito di successiva e unanime votazione favorevole. 



 
 

 

 
 

 

                  IL SINDACO 

             F.to  TODARO DANIELE 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to SEMENTILLI dott.ssa Federica 

 

 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta l’avvenuta affissione all’Albo Pretorio del 

Comune di Cellio con Breia, di copia della presente deliberazione per quindici giorni conse-

cutivi dal 14/12/2020 al 29/12/2020  

Cellio con Breia , lì 14/12/2020. 

                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                          F.to Sementilli dott.ssa Federica

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il sottoscritto attesta che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134, 4° comma, T.U. delle Leggi sugli Enti Locali approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni. 

      , lì      . 

 IL  SEGRETARIO COMUNALE 

SEMENTILLI dott.ssa Federica 

  

 
 

12/12/2020 

           

 

    

 


